PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые теплосетевыми организациями, на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые теплосетевыми организациями, с календарной разбивкой согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

             М.Р. Зарипов октября 2012 года № 242-э/7 «Об едерации на 2012 год»
Приложение к постановлению

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

от ________________    № ______
Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые теплосетевыми организациями, на 2015 год
с календарной разбивкой
	№
п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой
организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	Вода
	Пар

	Город Набережные Челны

	1
	ООО «КАМАЗ-Энерго»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	557,81
	424,87

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	558,77
	425,60

	Нижнекамский муниципальный район

	2
	ОАО «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	408,41
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	431,30
	-

	Город Казань

	3
	Филиал ОАО «Казтрансстрой» УМиТ
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	двухставочный
	Х
	Х
	Х

	ставка за тепловую

энергию, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	0,0
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	0,0
	-

	ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	39,00763
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	40,42757
	-

	4

	ООО «Индустриальный парк «Химград»

	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	двухставочный
	Х
	Х
	Х

	ставка за тепловую

энергию, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	0,0
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	0,0
	-

	ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	48,36321
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	49,70374
	-

	5
	ООО «Савиново»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	двухставочный
	Х
	Х
	Х

	ставка за тепловую

энергию, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	0,0
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	0,0
	-

	ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	24,15191
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	24,34657
	-

	6
	ООО «Энерготранзит»
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	двухставочный
	Х
	Х
	Х

	ставка за тепловую

энергию, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	0,0
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	0,0
	-

	ставка за содержание
тепловой мощности,
тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	33,19312
	-

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	33,82074
	-

Согласовано:

Заместитель председателя

  Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела

  Э.Д.Садыкова

Начальник отдела регулирования

тарифов теплоснабжающих организаций

         Е.В.Мартынова